gosieano | | SuEM INFORME DE GASTOS

DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONOMICO

Fecha : 31 de julio de 2025

Nombre de la Dependencia Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Fecha de comision
30/07/2025

: ellid vellido : L gjead\
LIC. JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ 1052117
_ DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTIR A LA REUNION REGIONAL CODECH-CODER NCG 2025 QUE SE LLEVA A CABO EN CASAS GRANDES EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE
INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

4C0O 15734 . 30/07/2025 Corrlbustible San Antomo Comerclal . $ 424.35
CLI52158509 30/07/2025 Combustible Servicios Gasolineros de México $ 574.97 /
A 120255 30/07/2025 Combustible Servicio 23K $ 400.00

. i |

“31/07/2025 | Comsumo

Declara bajo proresra de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de fa
Comilsion que d perie; que los datos contenidos en este formato son diertos y
que estoy enterado de las sanciones a 1s que me puede hacer acreedor tanto por
el incumplimiento de fa Comisidn como por fa falsedad de los datos tad

Autoriza Revisa

Maria deflos Angeles Gonzilez Barraza ~ Lic. Jesid QUintana Chavez
Encargada de viticos director de Empréfdimiento y Desarrollo Empresari1




SAN ANTONIO COMERCIAL Factura
SAC040625P32 L~
KM 4+450 CARR NUEVO CASAS GRANDES-CASAS  Col.s/Cc C.P.:31850 4C0 1 5734 vd
Casas Gr:ar'lcleg3 R}?NDES S Chih;a):ua 5 México Fecha y Hora
D e Ot 30/Juli2025___ 09:45:35
CONTADO
601 General de Ley Personas Morales
Datos del Cliente Datos Fiscales
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ~ Serie del Cerfificado del emisor:
RFC.: GEC981004RE5 Cédigo: G002 090012233?:?::;@431
Cudact %"']?#j:r:'fa 35B8DBBD-F8C7-4696-A692-8A2B3 A
Municipio: . No. de serie del Cerlilicado del SAT:
E t-a31.350 ‘ Colonia: Oprera i 00001000000709182898
stado: Chihuahua Tel: ] l—/ Fecha y hora de certiicacion:
Pais: México Req.:603 Personas Morales.con Fines no 3025-07-31T09:40-39
Domicilio: AV. VENUSTIANO CARRANZA 6btcrativos L/§C it
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito Moneda:MXN  pecq Mexicano
Condiciones de pago: CONTADO Usodel CFDEGo3  Gastos en general Cuenta:
I Lugar de expedicion: I 31850 Tipo de Combrobante: | Ingreso
Cant.| Cédigo [Cadigo SAT|[Concepto / Descripcion l(jrla;e N Unidad Prg.-::ioi Un| IVA [importe IVA Importe
7 nid a itario
17.83000 M 15101514  COMBUSTIBLE MAGNA - TR Titro $20.60 002, Tmporte: 57.13 $367.
' Importe con letra
cuatrocientos veinticuatro Pesos 35/100 M.N. Subtotal: 367.22
LV.A 57.13
Referencia: [236167
LT Total: $424.35

lio di e
BlMxCarnHVikeDH2nwX/7DYs3ELE8AKegPYJcdg QNtbmvBJkiY+DDuﬁb1ELcK+juZHanyKUGOncNOl3Bek7qYC5ek4TzRELOOKy?LSeITBxptthlbzﬁEYPMIDTHf+
DJzWrGHmOBJ lub+ Sd5ETUgarOfoH4 FR]xey00WZIbct4ije7gz1 KmwEUXBDX0HLY ) 2yzbaB67BDEXxW1WgQOD2ja+kh7WU6e /pACE Ipl1KOgrxkMLWHAR +k8HLbVog+K
IROxgsRVW2leDwZdy£+0s3X43px2tVerpbZvsXgMbGIxRMLr RvaM+hlCuHGS 9xX 90+ 2YHs4 0] YBzQvwy7 00nAQDO==

Sello del SAT

dNUyrHKDVTQqNSjQjKanCtSZbUc%ngPwSAxF/hrafFJKntsMVWMeHmEAiu4BCSzMlNLGMlFtrVQGESYSTXZY4ggNﬁﬁG9UnlrELZngestBRlegB2qﬁ§h3V6/ylg
plAgdlce52jWPl6h2QehCiGkIugl2JjL/afcKLIYVLGIts/yjsiTTQFIQKT67pf 25yCXdr6MSBoVs10Wo3BEL txogs DECWaIKKVIFy f 1mHOLxhB17s2Ce3dMD,/nZvSh
IGKRnVBIsSJrPg3iNDSthbquEKKjSGOVL+BD7yzqBOHg/DZ/nzNBESinowDBXLSbDst56MPth9YdDKthlSA==

—_— e e

adena original del complemento del certificacion digital de —
[1.1]35BEDEED-FBCT-4656-A692- 8A2B36EABEIA[2025-07-31T09:40:35|MAS0810247C0 | B1MxCarnHV1keDH2nwX/ 7D¥53 ELEAKegPYJoJqE QNCOMVEJKE Y1

DDuHOlELcK+juZHanyKU6DncNOijBek?qYClek4TszLOOKy7LSelTBxptthlethPMlDTHK+DJzWrGHmO8Jlub+SdSEJUqarOfoH4FijEyOOWZIthQije?gzl
meEUxBDxUHLYjzyzhaE67aDthleonzja+kh?WU$e!pAC6Ip11jKOgrxkﬁLdeR+kaHLbVog+KIROxgsvazleDdeyE+053X43px2tVBrprvSKthGJxRMLera
M+thuHG5SxXQO+ZYH540jYBszwv?UOnAQDQ==|00001000000?09182898|

Cuenta para Depésito

Banco:

email:
BANCOMER

o. de cuenta: No. de cuenta CLABE:
0144460030

0120-2800-1444-6003-07

cobranzasanantonio@grupopromotriz.com

CONTADO

Versién del comprobante: 4.0 Este documento es una representacién impresa de un CEDI, Hoja:

29 JUL 2025

N

1



E0BOOS
SAN ANIONLO COMERCLAL SA DE Cv
CARR. CASAS GRANDES - NVO. CASAS
GANDES
CASAS GRANDES, CHIH,
C.P. 31850
SACE48625P32
CLAVE CLLENTE: 9680112125
FERMISO C.R.E.: PL/4777/EXP/ES/2615

Regimen Fiscal
RGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Lugar de Expedicion
+ CHIHUAHUA

EEEE LS £ ORIGINAL ¥¥kkkkk

NOTA #236167
FhkdkbkEF bk kkkkk ok k ke kkkk
FOLIO : 3983194
FECHA : 3@/07/2025, 14:51 (38831348)
POSTICION: 4
TERMINAL: 1
WEB 1D : 7e18125¢

»>>> FORMA DE PAGO <<<<<
>>> PAGO EN EFECTIVO <<«

PRODUCTO CANTIDAD U.M. PRECID IMPORTE .

Magna 1 (CLAVE PEMEX 32011)
17.83@ Ltr. 23.80 424.35

TOTAL : 424.35

(cuatrocientos veinticuatro pesos 35/100°M
W)

Version 4.14.4.0




SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2

Factura

CLI52158509

No. Certificado

00001000000516356256

Expedido en C.P. 31160 Exportacion: 01
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Socledades Fecha: 31/07/2025
/’f(: /?
NOMBRE GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ¢ " No. CLIENTE 875274
REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lgprﬁtivus o CODIGO POSTAL 31350
DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA #601 f-)"" COLONIA OBRERA
CIUDAD CHIHUAHUA
ESTADO CHIHUAHUA v TIPO COMPROBANTE |- INGRESO
R.F.C. GEC981004RE5 UsSO CFDI G03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

ProdServ

ldentificador

Cantidad Unidad

Impuesto

Base

Tipo

Factor Tasa Imparte

OBSERVACIONMES

PL/9783/EXP/ES/2015- : 4 Si objeto de T
15101514 il 23.9671 LTR Litro  MAGNA (LT) /ﬁzn,?sgs ik 002 IVA 5_4_8?'39 Tasa 16 % $497.55
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E05319 2 u le ZGZ:
Cantidad con letra: QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS (97/100) M.N. ol
=14 subTotal $497.55
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $77.42
Impuestos Retenidos “$0.00
Total Comprobante «  $574.97

“*Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

130483560

Informacién del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal

72a5b80a-6cb9-4236-886a-
0f6677b90d61

Sello Digital del Emisor:

eqvihi45iVWwcBKeqOODFkss TxmazQCQOM2NESG
0PenNzEIEIXRFFpbtH1SHWr YA2QEBaOKrTxi01
LqDMz9Qst+QPEdhrexXYe8QnApOLOk jW+YoThKj
343KdMR3HOOMUKFPZpT1rEBNQSCUWE 1BKE Twp+
Z1IWAVBDIWZXzeBAZTDOTIW34HTUESY3hgKiXe
i3eShlykrswo24ZEcIt9zpgNnWnvNhKbYPJuLp
24XHNIXSB4AMPL1p/ IYUlIrnrPmaJGFvQ9qiHG
ir82kLeSEKYoGXInEmISiaq3EmbNMasi6éGhade
ALQHWDYSt9yBvBCBL162INNMYTIMBL/ 210EFE5W

No. Certificado SAT
00001000000518812364

Sello Digital del SAT:

evZKyFofRmaMvve /B2XNaSGOreiP/HkwPomFDZ
SRAXxG55k9zyqIuv+/0XgguluvuBanA9MPsTLG
CmvBilelYcZOThprVShcB2N/JjP+FUTCFZMAsS
mvCDCpFIvgoWDteSollCCgfefCuNZSnL3dkges
doZX1zE6WEQRwy2SWbLOdgZrqSCXzX0b3sIjfr
20N11pLXKETBhilQUISFWIMIFQrNchxEys+oke
0Sx41bpZPCyBPArZz5MeBTrqqlr25WEkukEY3K
WOQXThH4y+t rA9kavDrvE05/Dcagm7wxr0JegM
pd/gufvkHUK7v4TkiSbhYRT+fCX62zbPEBE2MAQ

Este documento es una representacién impresa de un CFDI v.4.0.

Hoja 1/1

Fecha y hora de certificacion

31/07/2025 12:18:58

Cadena Original del Complemento de |
certificacion digital del SAT:

|11.1]72a5b80a-6ch9-4236-886a-0T6677b9
B0d61|2025-87-31T12:18:58 | SNF171026F3A |
eqVihidSiViwwcBKecgO0DTkss7TxmazQCOM2NESE
OPenNzESE9XRT FpbtHISHWrYAZQEBaBKr Txiol
LgDMz8Qst+QPEdhrexXYe8QnApoLOk jW+YofbK]j
343KAMRIHOOMUKFPZpT1rEBNGICUWE 18KE Twp+
ZiIWAVBDIWZXzeBA2TEOTIW34HTUESY3hgKiXg
i3e9hlykrswo24ZEc]tozpgNnWnyNhKbYPJuLp
24XHNIXs84AMPL1p/ JYuilrnr PmSJGFVQSg1HG
ir92kLeSEKYoGXJInSmISiag3EmbNMasSi6Gh4dJe
ALQHWDYSt9YBVECBL1E69INAMY7IMbL/210EFO5wW

==|00001009000518812364 | |




yezsans

ESTACION HMAlatea oyl
bireccidn: CARKETERA Miatr Ll
JUAREZ TRAMD C1 Bl OSUEC
O KM 314498, CHIHUAHUA,  CHIHURH
Ua

BLi PLj9T85JEXE/ES /2015

Lo standids Josus Cshalds Calderchn

w

Martinez
recha: JUL 38 25 Hora: G3.19:54
Terminal: 94333088

Atiliacién: 4855355

CLIENTE
Folio: 136483560 Bumiba: 4
Forme de page: Tar Jvla

KRAXK KXXK XAXA 0589

VENTA
VISA
Producte
HAGNA
Tetal M.N: $574.97
Aprobau 1dn i TE447E Cargu:B

ARQ: TNS34070395ELCAS

ALD: ABBEOBLEDILELO

No. Tarjeta: I@l
L_AUTSRIZADO ‘HERTANTE- EIEMA ETECTE

selgemia_

Fore parte de Spin Premnia,
gana puntos y dsalus para
pagar tu gasoline.

Eztaunea desde tu App ONNG GAS

pars faclburar

iQuierenos escucharte!
Escanen =1 QR desde tu cansi o
Atein idn a clientes
gey OXXCoGAsS (6996 427)
stencicaclisntesfoiogaz.cam
Fara Tacbtuiacidn ingiesa:
Wi . CHAOgas . com

Gracies por tu vonfianzae




SERVICIO 23K

P10215 / RFC SKX131111148
JUAN DOMINGUEZ DE MENDOZA, No. 1709
SAN FELIPE DE JESUS
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31203, MEXICO
TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

rd
FACTURA No. A 120255 ,/
FOLIO FISCAL e€58a7f46-1101-4198-838b-b6486c875264
LUGAR DE EXPEDICION 31203
FECHA: 2025-07-31 HORA: 11:26:33 RF.C.. GEC981004RE5 / | USO CFDI:  GO03 Gastos en general Zf
CUENTE 330 Regimen Fiscal: 603 ¥
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHOA
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA
CHIHUAHUA CHIHUAHUA,MEX,C.P. 31350
Cantidad l U. Medida I No. Identificacion | Cve. SAT. , Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
16.6740 LTRLitros AMRISBPESANSZEEE 15101514 32025 REGULAR (Despacho 2085923-0) $20.759627 $346.14 $0.00

Sello Digital del Emisor:

szTFQnFdOXFhebyTQOmﬁanvaWvRXeC+hXoH+Sth!dSdI|1FeyHgLtXaBthLBTI?thnkTDrQYBDxm]QSqfqk498LcaCvaKXLFSngWvusSeW1TeRSLrIqOGZv+GQxEAadL+
NnSIMDG2NKPIlLpBKSVPHSjtMwiMatAY8EOW3ACZ/FjsEvCwCDsnaWk+S1 KBWyIL2Zy2SjRekJtK54HI9a80+REXuvJ/8rDVmI1xCoE2TF6rMCwuOsDWRObISEU 7qqLAjHac440Cj
SgzEzTOUUyXAJIKEjNcMytLRXDZ4uBmJgJFEpdpHwupN1KWx0kEFcDABEzkvKS8JWoo/Sww==

Sello del SAT:

fRAJyBIZHBSquooXEkKhZAQﬁGKQbeudejSEwSPOYJHIfBY+MDSZZa+JURchHUUNFG‘I‘IFjGervODZHGSaFthMEmeVeXEYCPCIQaanbeHUI?decuBPMSanA
e9chZBWaF6ZRjmsxS4Q7 TsVoDVmahnm+03ITMPLaPaP Gg5BWrla hsVnGKyqm43bU+6Cs5ik/BjysLYgt1BzDtN+skyf5SX83wmrhlPKRYDe53uu/B4AXCHd3ofLWYUXSKTWR
14yWk5sNGMg46IEVJppdtQQ7NY4Zr9+4pIEAPBAUZIBq9xXIrKigK4 G TOIF pGjNo15krCWs7A==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[11.1]e58a7146-1f01-4198-838b-b6486c875a64]2025-07-31T11:26:41 |EDI101020E99|pzGTFInFdOXFheby TQOMSZnrylWWvRXeC+hXoH+82tC/dSdIn FeyHgltXa8thLBTI7EqhnkT
DroY8Dxmj9Sqigk49BLcaCZmvKXLFSxWaWvusSeW1TeRBLrIqOGZv+GIOxEAaOL+n5IMDG2N kPilLpBKSVPHSjtMwMatAY8EOW3ACZ/FjsEvCwCDsnhaWk+51 KBWyIL2Zy2SjR

ekJtK54HI9aB0+REXuvJ/8rflDVmI1xCoE2TFErMCwuOsDWRObISEU7qqLA] Hac440Cj5gzEz TOUUYyXAJIKEINcMytL RxDZ4u6mJgJFEpdpHwupN1KWrxOkBF cDABEzkvK8 JWo9/5w
w==(00001000000709609813]|

29 JUL 2025

A

Importe en letras:
(cuatrocientos pesos 00/100 M.N.)

Ty E Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito
EY A= | Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

,.{E'L Moneda: MXN
ki | Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $346.14
3 RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 L.V.A. 16.00% $53.86
F=1 X:| Exportacion: 01 RS :
LA Periodicidad: Mes: Afio: TOTAL $400.00 -

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Eecha: 2025-07-31T11:26:33 - Fecha y hora de certificacién: 2025-07-31T11:26:41
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000517940989 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénfﬁa - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1



El124974
SERVICIO 23-K S.A DE C.V.
JUAN DOMINGUEZ MENDOZA 1789
COL SAN FELIPE CP 31203
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
SKX131111148
PERMISO C.R.E.: PL~18215/EXP/ES-2015

Re@imen Fiscal
bUl General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion
31203

====== COPlA ———————
NOTA #ea919349

FECHR  : 30-87.2825, 20:20 (2085923%) L‘f”ff’ﬁ

FOLID  : 2885923
POSICEON: 1

TERMiNAL - 0L
MEE 1 o dbsiaz2e

>> FORMA DE PAGO <<<
> PAGO CON TARJETA <
+ZUENTA DE PAGD TERMINACION @589)

PRODUCTO CANTIDAD U.M. F‘E:.CIU IMPORTE

Regular (CLnUb Ph‘u[ :
16.674 LTR  23.99

TOTAL: QBIEI L5 5] /

leuatrocientos pesos Wi.160 M.N. )

GRACIAS POR SU VISITA, RECUERDE
QUE PUEDE SOLICITAR SU FACTURA
CON SU TIQUET EN:

whatsapp (614) 454-53-17

I

Version 4.12.%4.8

sas

Getnet

VENTA
GAS SERV 23K
CARR CHIH D IRz K23 No 23202
CHIHUAUA CHIH
m ?319

<< COPIA DEL CLIENTE >>
N° DE TARJE
***un*****osgg
CREDITO/VISA- - - - - /BANCOMER

APROBADA

AUT:957774 OPER:005106

LOTE: 000215 REF:000000005485 —
AID  AO000000031010 =
ARQU #hbdedkinshigpgs
TC  hdwuddnaiidepyph

IMPORTE : $ 400,00

Fecha: 30JUL25 Hora: 20:20:59
ME OBLIGD EN LOS TERMINOS DADOS
AL REVERSO DE ESTE PAGARE
APEX 1.1.4
D!SDOIJ

29 JUL 2025

A



Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

€2d46488-bfa8-4733-981b-c1c8c58d2901

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116

CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CCOB605231N4g

Lugar de Expedicion

CP: 31627

Factura: 222245250731182538665

Serie: 10CHI
Tipo de Comprobante: |- Ingreso

Exportacidn: 01 - No Aplica

Fecha de emisién: 2025-07-31T11:25:38
Fecha de certificacién: 2025-07-31T12:25:39

Facturado a: GOBIERNO DEL E;’l’ﬁDO DE CHIHUAHUA l/
Direccién: V. CARRANZ A 7

Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RE5

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P ; 31350

Colonia: OBRERA

Estado: CHIHUAHUA

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

" Cantidad Clave ID Articulo

1.00 EA 50202311 160Z CAPUCHINO LATTE VAINILLA 30.17 4.83] 30.17|02
1.00 EA 50181900 COYOTA DE DULCE DE LECHE CON NUEZ 100 GR 17.59 1.41) 17.59)02
1.00 EA 50181900 DUO MINI PAY NUEZ MARINELA 96G 40.74 3.26| 40.74]02
1.00 EA 50131701 YOGHURT PARA BEBER YOPLAIT 330 GR BOTE PINA 23.00 0.00] 23.00)02
1.00 EA 50181905 GALLETA LA OLIVA CACAO PLATANO ALMENDRA ATOMS 48GR 23,15 1.85] 23.15|02
1.00 EA 50202301 AGUA NATURAL BONAFONT 1 LT BOTELLA 17.00 0.00 17.00}02

Precio Unitario

Impuesto Importe Objetolmp

PUE - Pago en una sola exhibicién
Forma de Pago
04 - Tarjeta de crédito

SUBTOTAL 151.65
TASA VA 16 % 4.83
TASA VA O ¢ 0.00
TASA [EPS 8 J 6.52
TOTAL 163.00

Sello digital del CFDI

Sello digital del SAT

Cadena Original

FOSMZ5c5kZ zVXjbeMLB/xQLIQX+6F0Z IK7AydzRvgBP ¥Y846Q59xHU1HpWcMveczBYgRwSD1kSNBxLNBe6]8zrtnzoS pfu2nEg0
33PFGtnJEa INLrKOVI21VT21V6JoYPAQURV 1X6GSSdGmoBlgTPPAOpemhZ 06 pkiT7NhUNBLOZ mykGZ eGQ/jD1d5+outulq0/2
YYPIkUgyQBhotGjOqCuTIc2NgCSRCV1DONIEVbrPWHFzr]| 1yy4fPcEZ IhwifvjogXS MsZMXQXcBPQIlyOOjbCEENxuSWOQMcPwent
HQ5bS MOBIMAMUM 30Pp00AYKPtz8mdEShPNh4dcZ T3MUtg==

IycJABBEWPKhX/90M/r6vBri7qteeiLHo7WIWD3NVmIT3H4UWXB 70/Eet+0zIC/ykTaBdelfuP61Qq5 3T9ggnAs RX+ralc70Z Gbfv
OEfEVoWetiVAwEp3di6h07CB2Lc8XLpjkkzmBEPEPEDifaDwtKcaVu3Bj82)viBEJEZ YYBS ABGph30mAVORKyPhiCjuKRyChhicVn)
cHr4QuBPsje2IPbdi3K] +VyioshTPD/GafCyL 4a90rqXkj6egIRMN/howH-+KGrIMFS BKS RPEIL +xij00m + URtUNKc 1S rK1caxijslu
ASSEVPCAIPD1KSxyH-+C/ELt5ZT3Fwe—

||1.1]c2d46488-bfa8-473a-981b-c1c8c58d2901|2025-07-

31T12:25:39]AU Rlﬂﬂ123NN3|FO5MZ5c5kZzVijeMLfoQLfQX+6FnZIK?AydzRvgBPJYMEQSQxHual\l'utMvczEYngﬁolks
NBxLNBe6)8zrtnzoSpfu2nEg033PFGtn|Ea INLIKOV)I21VT2fY 6JbYPAQUNV1X6GSSdGmo8jgTPPAOpemhZ O6pkjT7NhUN8t0Z
mykGZeGQ/jD1d5+0utulq0/2YYPIkUqyQBhotGjOqCuTIc2ZNgCSRCVIDONIEVErPWLIFZ I 1yy4fPcEZ Ihwi/vjogXSMsZ MXQXc8P
QIyOOiDCEEnxUSWDQMcva:ntHOSbSMQBl\'Wum3oPpOOAyKthamdEshPNh4ch13MUtg=z|00001000000?1061163?||
*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

29 JUL 2025

Ralt

5



(adenia Conercial oo, S.4. d8 £.U. (CC0-860523-104)
MaJalLca CUF
Edison Hte. Huneio 1235 Colonia telleres fontervey, huee
o Leon 0P B4dB0
feginen de Opcional para Eggus de Sociedades

ESPANABE040TO 1 /" 30/07/2025 ?g:%g

CavOTA DULCE 100 GR 1 ;
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

PHIERNS DEL £2TADD

01/08/2025 12:58 PM

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 115

R A 955665

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1052117

NOMBRE JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ
RFC QUCJ9305161L4

DEPARTAMENTO 10441021 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE EMPRENDIMIENTO Y

DESARROLLO EMPRESARIAL
DATOS DEL VIATICO
FOLIO VIATICO 2025 - 414
IMPORTE DEL VIATICO 2,005.70
IMPORTE COMPROBADO 1,562.70
IMPORTE DEVOLUCION 443.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90556650

UINTANA CHAVEZ
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Guillermo Quintana

Referencia: Folio Internet:
20250447034647113201 20254470346

Folio 1099964486
Fecha de pago: 04-08-2025
Hora de pago: 13:30
Autorizacion: 767508
Importe: $443.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente,




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2025-104-414
BUENO POR: 2,005.70 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: DOS MIL CINCO CON 70/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR A LA REUNION REGIONAL CODECH-CODER NCG 2025 QUE SE LLEVA A CABO EN CASAS GRANDES EN
REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA. :

VIATICO SOLICITADO POR: SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO

XXVIRPOO4._|

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ PERIODO: 30-JUL-25 - 30-JUL-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1052117
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 565.70
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441027-391-15050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 7.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 1,433.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 600.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/ LITRO: 24.00 | COMBUSTIBLE: 1,440.00 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,440.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS T ;g"c DA NOCHE DIA NOCHE

TA

MEXICO CHIHUAHUA CASAS 30-JUL25 30-JUL-25 ] 0 565.70 2.375.94 565.70 0.00 565.70

GRANDES

-CASAS

GRANDES

TOTAL VIATICO: 565.70

TOTAL: 2,005.70

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 132 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION WOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

' /
oy

AUTORIZO | REVI 10
GARCIA LOPEZ, JESUS GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ
ANGELES
ASESOR TECNICO

OBSERVACIONES: !

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION il 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABII-ZJEES(‘? MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO HIFHUAHUA,

i .y Wl L W
"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado.de Chinughua!
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

VI-2025-104-414

OFICIO DE COMISION

JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ
PUESTO: DIRECTOR
10441021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A LA REUNION REGIONAL CODECH-CODER NCG 2025 QUE SE LLEVA A CABO EN CASAS
GRANDES EN REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CASAS GRANDES-CASAS GRANDES,CHIHUAHUA 30-JUL-25 - 30-JUL-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADC AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZ
GARCIA LOPEZ/JESUS
ARIO

19 JUL 7025




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-414

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GUILLERMO QUINTANA
CHAVEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
30-JUL-25 30-JUL-25 CASAS GRANDES-CASAS
GRANDES,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE )
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0D2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-414

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024

NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ NO. EMPLEADO: 1052117
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASISTIR A LA REUNION REGIONAL CODECH-CODER NCG 2025 QUE SE LLEVA A CABO EN CASAS GRANDES EN

REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
SE ASISTIO A LA REUNION REGIONAL CODECH-CODER NCG 2025 QUE SE LLEVA A CABO EN CASAS GRANDES EN
REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASISTIR A LA REUNION REGIONAL CODECH-CODER NCG 2025 QUE SE LLEVA A CABO EN CASAS GRANDES EN
REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
SE ASISTIO A LA REUNION REGIONAL CODECH-CODER NCG 2025 QUE SE LLEVA A CABO EN CASAS GRANDES EN
REPRESENTACION DEL SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 1,433.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441027-391-15050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 7.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 565.70

TOTAL 2,005.70

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO:
J Eé ~REVISO
GARCIA LOPEZ, GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS JESUS G

ANGELES
ASESOR TECNICO

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua"

19 JUL 7025
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